Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

 28.10. 2017

                         п. Изыхские Коп

                   № 50
О списании автомобиля ТЗА-7,5-5334 (МАЗ)

В связи с истекшим сроком эксплуатации и полным износом автотранспортного средства, состоящего на балансе администрации Изыхского сельсовета, на основании представленного акта технического состояния, заявления балансодержателя, в соответствии с Уставом сельсовета, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету налогам и экономической политике Совета депутатов Изыхского сельсовета, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Списать с баланса администрации Изыхского сельсовета автомобиль ТЗА-7,5-5334 (МАЗ) из-за непригодности в эксплуатации.
2. Администрации сельсовета /Кононову А.В. /:
2.1. Сдать в специализированное предприятие лом и отходы черных металлов автомобиля;
2.2. Денежные средства, полученные от сдачи лома перечислить в бюджет сельсовета;
2.3. Копию приемо-сдаточного акта предоставить в бухгалтерию администрации Изыхского сельсовета;
3. Главному бухгалтеру администрации Изыхского сельсовета /Долгих Ю.С./ подготовить акты о списании транспортного средства, исключить вышеуказанное транспортное средство из Реестра муниципальной собственности Изыхского сельсовета;
4. Главе администрации сельсовета /Кононову А.В. / снять транспортное средство с регистрационного учета в ОГИБДД ОМВД России по Алтайскому району;
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам и экономической политике Совета депутатов Изыхского сельсовета.

Глава Изыхского сельсовета                                                                     А.В. Кононов